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Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.
 

Cena: 26,36 zł

Opis słownikowy

Marka Ibuvit

Postać kapsułki

Producent POLPHARMA SA ul. Pelplińska 19 83-200
Starogard Gdański

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Lek Ibuvit D3 4000 IU to produkt leczniczy dostarczający cholekalcyferol. Kapsułki miękkie zawierają witaminę D, która jest niezbędnym
składnikiem diety człowieka, zwłaszcza od października do kwietnia, gdy organizm nie jest w stanie wytworzyć jej w wystarczającej
ilości. Witamina D wspomaga między innymi budowę kośćca oraz zapobiega osteomalacji. Ibuvit D3 4000 IU podaje się w profilaktyce
niedoboru witaminy D3, a także w stanach wynikających z jej zbyt niskiego poziomu u osób dorosłych z otyłością.

Skład Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Substancją czynną leku jest cholekalcyferol.

1 kapsułka miękka zawiera 100 mikrogramów cholekalcyferolu równoważnego 4000 IU witaminy D.

Składniki pomocnicze: zawartość kapsułki: olej krokoszowy oczyszczony, skład otoczki kapsułki: żelatyna, glicerol, woda oczyszczona,
triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha.

Działanie Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Działanie Ibuvitu D 4000 IU polega na dostarczaniu witaminy D do organizmu. Jest ona ważnym elementem podczas procesu tworzenia
kości oraz wspiera mineralizację kości.
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Wskazania Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Ibuvit D 4000 IU stosuje się w profilaktyce niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych z otyłością
BMI to współczynnik, który wskazuje, czy proporcje masy ciała w stosunku do wzrostu są właściwe. Prawidłowy BMI wynosi od 18,5 do
poniżej 25. Uważa się, że dana osoba jest otyła, jeśli jej BMI wynosi 30 lub więcej.

Dawkowanie Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek należy stosować doustnie, popijając kapsułki w całości podczas głównego posiłku. Dawkowanie Ibuvitu D 4000 IU od kwietnia do
maja w profilaktyce niedoboru cholekalcyferolu oraz stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych z otyłością to 1 kapsułka
dziennie.
Podczas stosowania produktu leczniczego należy zwrócić uwagę, czy inne leki, suplementy diety lub pokarmy zawierają witaminę D
(cholekalcyferol), kalcytriol albo inne metabolity i analogi witaminy D, aby zapobiec przedawkowaniu tej substancji.

Przeciwwskazania Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Nie stosować leku u osób z uczuleniem na cholekalcyferol lub którykolwiek z pozostałych składników Ibuvit D 4000 IU.
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest również: zbyt wysokie stężenie wapnia w moczu lub krwi; kamienie na nerkach,
niewydolność nerek; hiperwitaminoza witaminy D.

Informacje dodatkowe Ibuvit D3 4000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często (występują u 1 do 10 pacjentów na 1 000): podwyższone stężenia wapnia we krwi i/lub moczu.

Rzadko (występują u 1 do 10 pacjentów na 10 000): wysypka, świąd, pokrzywka.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): zaparcia, wzdęcia, nudności, bóle brzucha, biegunka.

W przypadku wystąpienia: obrzęku twarzy, języka lub gardła, trudności w połykaniu, oddychaniu lub pokrzywki należy natychmiast
zgłosić się do lekarza.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Stosowanie leku należy omówić z lekarzem w przypadku sarkoidozy, ciężkiej niewydolności nerek, kamicy nerkowej, wysokiej ekspozycji
na słońce oraz kuracji długotrwałej.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30ºC.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Nie należy stosować innych leków, suplementów diety ani pokarmów zawierających witaminę D (cholekalcyferol), kalcytriolu lub innych
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metabolitów i analogów witaminy D bez nadzoru
lekarza.

Należy zachować ostrożność w przypadku stosowania leków przeciwdrgawkowych, barbituranów, diuretyków tiazydowych,
glikokortykosteroidów, glikozydów nasercowych, żywic jonowymiennych, niektórych leków przeczyszczających, przeciwgrzybiczych i
przeciwgruźliczych oraz preparatów stosowanych w leczeniu hiperkalcemi i zawierających magnez i glin (leki zobojetniające w chorobie
refluksowej i wrzodowej).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek Ibuvit D3 4000 IU najlepiej przyjmować w czasie głównego posiłku.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek ze względu na dawkę jest przeciwwskazany u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek Ibuvit D3 4000 IU jest przeciwwskazany u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

Podmiot odpowiedzialny
Polpharma
Bobrowiecka 6
00-782 Warszawa

Podmiot odpowiedzialny
Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA SA
ul. Pelplińska 19
83-200 Starogard Gdański
https://polpharma.pl/en/about-us/contact/
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To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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